
11.02.2019 485963/2019N02P

šăäääíătdžřůľłäfžž ljllíjíjílllljíílllllllllllllllllll
Ill

0/0/0/1

  

vmewsm mmvewí PoJíštoVNA ČESKÉ REPUBLHKY 

Č.j. 1/120/686457-2018

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03,
IČO 47114975,
zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: A 7564

(dále jen „Objednatel“).

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 27074358,
DIČ: 0227074358

zastoupena: Hanou Bečkovou, prokuristou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 8525

(dále jen „Dodavate|“)

(společně dále též jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě na „Implementace Centrální elektronické podatelny (CEP) ze dne 29. 08. 2018

(dále jen “Dodatek”)

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinnosti ke dni 15. 1. 2019 se:

a) článek l. - Předmět Smlouvy se rozšiřuje o plnění dle Přílohy č. 1 - VoZP - CEP - Nabídka Kontrolní

linky verze 1.1

b) článek Ill. - Cena a platební podmínky, odst. 1. se mění na:

Celková cena plnění dle Smlouvy činí 4.087.441,-Kč s DPH /doplní dodavatel! (slovy: čtyři milióny
osmdesátsedm tisíc čtyřistačtyřicetjedna koruna česká) (dále jen „Cena“), stím, že výše DPH činí
709.391 ,-Kč (slovy: sedmsetdevěttisíc třistadevadesátjedna koruna česká), Cena bez DPH činí

3.378.050,-Kč (slovy: třimilióny třistasedmdesátosmtísíc padesát korun českých). Cena bez DPH je cena

smluvní, pevná a neměnná. Cena bez DPH je stanovena mezi smluvními stranamijako nepřekročitelná
a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, výdaje a činnosti
dodavatele.



Struktura pro účely účetnictví je pak následující:
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

k*

,Síédnöułóšiáľ
„

k f_
”

Celkovácena *u
,

~

5:, SľcenaäbeíDPl-l
5

Množství:
.

&#39;

&#39;

beszPH CelkovácenasDPH

implementace projektu, včetně školení

uživatelů 1 268 850 Kč 1 1 268 850 Kč 1 535 308,50 Kč

Cena licencí OCR produktu 990 000 Kč 1 990 000 Kč 1 197 900,00 Kč

Technická podpora Implementace na 1. rok 164 000 Kč 1 164 000 Kč 198 440,00 Kč

Maintenance OCR produktu na 1. rok 207 700 Kč 1 207 700 Kč 251 317,00 Kč

Poplatek za OCR zpracování jednoho

formuláře 0,00 Kč 1 000 000 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodatek č. 1 - Implementace Kontrolní

linky 747 500 Kč 1 747 500 Kč 904 475 Kč

Celková nabízená cena .3 378 050 Kč 4 087 440,50 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny a jsou nadále platná a

účinná.

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupců obou Smluvních stran a účinností dnem

uveřejnění v Registru smluv.

5. Součásti Dodatku jsou tyto příiohy:

Příloha 1: VoZP - CEP - Nabídka Kontrolní linky verze 1.1

l 8 -Úi~ 23“;9
Praha dne:

..............................

Za Objednatele

X
i

ing. XXXXXXXXXX
generální ředitel \

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXX X

Praha dne:

Za Dodavatele

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Hana Bečková

prokurista

X


